CÂMARA DOS DEPUTADOS

REQUERIMENTO Nº        , DE 2016

(Do Sr. João Campos)

Requer a retirada do Parecer da PEC

412/2009.

Senhor Presidente,

Nos termos dos artigos 104 do Regimento Interno da Câmara

dos Deputados, solicito ao Sr. Presidente deputado Osmar Serraglio que seja

retirado por completo do sistema o Parecer da PEC 412/2009, Autenticador n.º

CD160420343514, apresentado no dia 08/06/2016, na Comissão de

Constituição e Justiça e de Cidadania.

Sala das Sessões, em       de                            de 2016.

João Campos

Deputado Federal